- 1 -

令和２年５月２１日

保護者 様

熊谷市立熊谷東小学校

校 長 吉田 賢司

ＰＴＡ会長 柴田玲子

分散登校による交通当番について

日頃より、本校のＰＴＡ活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

市内小中学校一斉に６月から授業が再開することとなり、それを受けて本校は

分散登校を実施することは、周知のことと思います。

６月の分散登校については、別の用紙でご案内した通りに実施する予定です。

つきましては、児童の安全安心な登校ができますよう、今後も交通当番のご協

力をよろしくお願いいたします。

記

１ グループ分け

地 区 名 等

Ａ 中西１・銀座Ｂ４－ａ・銀座Ｂ４－ｃ・銀座Ａ２－ａ

・ポレスター銀座 ・ベルドゥムール

Ｂ 銀座Ａ１・銀座Ａ２－ｂ・銀座Ａ３・銀座Ｂ５－ａ・星川１・星川２

星川３・コンフォートパティオ

Ｃ 中西２・中西３・中西４・銀座Ｂ５－ｂ・銀座Ｂ４－ｂ

パークフェスティア大樹・アモ末広

２ 登校日は、別に配布された６月の分散登校日をご覧ください。

午後の分散登校日もありますので、ご注意ください。

３ 当番の日にご都合がつかない場合は、ご近所の方等にご相談していただき、

児童の安全な登校ができるよう、よろしくお願いいたします。尚、どうしても

当番ができない場合は、地区理事さんにご連絡をお願いいたします。

４ ポレスター銀座 ・ベルドゥムール・コンフォートパティオ ・パークフェス

ティア大樹・アモ末広の方については、所属地区が違うグループ分けとしてあ

ります。分散登校日に当番が予定されていた場合、お子様が登校する日ではな

く、所属地区の日の交通当番をお願いします。

５ ５／２６・２７・２８の３日間の臨時登校は、全地区で交通当番をお願い

します。当番の方は、児童の登校状況（通過児童がいない等）を地区理事さ

んに連絡してください。（なるべく当番した日にお願いします。）

地区理事さんは、３日間の登校状況がまとまりましたら、２８日か２９日

に学校に連絡をお願いします。

急なお願いで申し訳ございません。ご協力よろしくお願いいたします。

今後の状況により変更もあるかもしれませが、どうぞよろしくお願いいたします。

（ＰＴＡ担当 大河原）